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رئیس اتاق بازرگانی اصفهان خبر داد

شبکهسازی بانوان موفق با راهاندازی پاتوق تجاری در اتاق بازرگانی

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: یک پاتوق تجاری برای زنان در اتاق بازرگانی آماده میشود تا شبکهسازی بانوان فعال

اقتصادی بهتر شکل گیرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در گردهمایی بانوان عضو اتاق بازرگانی به مناسبت میلاد حضرت زهرا (س) و روز مادر به

همراه پاسداشت آیین شب بلند یلدا که در هتل آسمان برگزار شد، اظهار کرد: میلاد حضرت فاطمه زهرا (سلام الله علیها) و روز زن را به تمام مادران و زنان ایران تبریک می گویم.

ایران زمین همیشه به زنان پرمهر و متعهد خود افتخار کرده است. امیدوارم این جلسه بتواند در ارتقای وضعیت بانوان بازرگان مؤثر باشد. آنچه که از آموخته های خود به آن

رسیده ایم این است که تأثیر زنان بر توسعه و رشد جوامع بسیار چشمگیر است.

وی ادامه داد: واقعیت این است که زنان جامعه ما فضا را برای توسعه خود فراهم کرده اند و این واقعاً جای قدردانی دارد. اگر شرکتی فرصتی ویژه برای زنان ایجاد کند، می تواند

شاهد پیشرفت های شگرفی باشد. این شرکت ها اغلب از تخفیف های مالیاتی برخوردارند و نشان دهنده شرکت هایی با استانداردهای بالاتر و پیشرفته تر هستند. باید تأکید

کنم که برای پیشبرد وضعیت زنان باید تبعیض های مثبت به نفع زنان ایجاد کنیم. در شورای شهر هم می توانیم این موضوع را مطرح کنیم. برای مثال، می توانیم از شرکت های

«بانو محور» حمایت کنیم. این شرکت ها معمولاً هیئت مدیره یا سهامداران عمده شان زنان هستند. حمایت از این شرکت ها کمک می کند تا بانوان بیشتر در عرصه های مختلف

به فرصت های برابر دست پیدا کنند.

کشانی ادامه داد: همچنین باید فضایی برای حمایت از کارآفرینان زن در ادارات و سازمان ها فراهم کنیم. این فضا باید به گونه ای باشد که زنان بتوانند نقش های مختلف خود را

به درستی ایفا کنند؛ از نقش مادرانه گرفته تا نقش حرفه ای. توجه به این مسائل در کشورهای پیشرفته مرسوم است و به آن به عنوان یک فرصت نگاه می شود.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در پایان عنوان کرد: خواهش می کنم که هر کدام از شما به این موضوع توجه کنید و در خریدهای خود از شرکت هایی که مدیران آن ها زن هستند

حمایت کنید. این شبکه سازی باعث رشد بیشتر این گروه ها خواهد شد. به ویژه در اتاق های تجاری، فرصت های ویژه برای زنان فراهم شده است. خانم ها می توانند از این

فرصت ها استفاده کرده و با هم در این زمینه ها همکاری کنند. در این راستا، یک پاتوق تجاری برای زنان در اتاق بازرگانی آماده می شود تا این شبکه سازی بهتر شکل گیرد.

*تهیه بانک اطلاعاتی از بانوان کارآفرین و صنعتگر اصفهان

مژگان ایزدی، عضو هیات نمایندگان و رئیس شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی نیز در گردهمایی بانوان عضو اتاق بازرگانی به مناسبت میلاد حضرت زهرا (س) و روز مادر به همراه

پاسداشت آیین شب یلدا، اظهار داشت: دو سال پیش، زمانی که شورای بانوان دوره دهم شروع به کار کرد، تعداد اعضای ما کمتر از ۴۰۰ نفر بود. اما امروز با افتخار می گویم که

تعداد اعضای خانواده ما به بیش از ۶۰۰ نفر رسیده است. این دستاورد، مایه افتخار ماست. خوشحالیم که دوستان عزیز دعوت ما را پذیرفتند و امیدواریم باز هم در کنار هم باشیم.

وی ادامه داد: شورای عالی بانوان متعلق به شماست و ما امیدواریم که علاوه بر مناسبت ها، شما در کنار ما باقی بمانید تا با هم افزایی و شبکه سازی، این جمع را گسترش دهیم.

هدف ما این است که بانوان بیشتری در عرصه های کارآفرینی و اقتصاد دیده شوند.

همچنین، جا دارد از رئیس اتاق بازرگانی تشکر ویژه ای داشته باشم که همواره از بانوان حمایت کرده اند. ایشان به این باور دارند که شرکت های قانون محور و منظم، سالم تر و

دقیق تر هستند. هدف ما این است که دغدغه ها و مشکلات شما را بشنویم تا بتوانیم به بهترین شکل ممکن کمک کنیم. همیشه تاکید داریم که رسالت اتاق بازرگانی، خدمات

رسانی به اعضای آن است و ما همواره آماده ایم تا در مسائل مختلف، از جمله صادرات و صنعت، به شما یاری رسانیم.

وی تصریح کرد: این جلسه همچنین فرصتی است برای معرفی اطلاعات بانوان کارآفرین. برای اولین بار در اتاق بازرگانی، بانک اطلاعاتی برای جمع آوری داده های بانوان فعال در

عرصه های مختلف راه اندازی می شود که هدف آن انتقال به سازمان ملل و ثبت فعالیت های بانوان ایرانی است. امیدواریم شما عزیزان هم در این پروژه مشارکت کنید و

اطلاعات خود را در این بانک ثبت نمایید. در پایان، از شما می خواهم که با ایمان به توانمندی های خود، به این بانک اطلاعاتی پیوسته و با ما در این مسیر همراه باشید.

فرزانه کلاهدوزان، عضو شورای اسلامی شهر گفت: شهر اصفهان، شهر گنبدهای فیروزه ای است. شهری که زنان توانمند زیادی در آن زندگی می کنند؛ زنانی در عرصه های هنر،

فرهنگ، تمدن، اقتصاد، تجارت و علم و دانش، زبانزد هستند.

وی افزود: ما بانوان با چالش ها و مشکلات زیادی روبه رو هستیم، اما چیزی که برای ما بسیار مهم است این است که خانواده را در اولویت قرار دهیم. ما توانسته ایم در عین

حفظ خانواده هایمان، در اجتماع هم حضوری موثر داشته باشیم. به ویژه ما بانوان اصفهانی علاوه بر حضور در عرصه های اجتماعی، همواره اولویت مان خانواده بوده و تلاش

کرده ایم که در خانه هم نقش مادری و تأمین امنیت روانی خانواده را به بهترین شکل ایفا کنیم.

عضو شورای اسلامی شهر گفت: مدیریت شهری اصفهان برای بانوان عزیز، تخفیف ۷۰ درصدی برای بازدید از موزه ها و باغ های پرندگان از تاریخ ۳۰ آذر تا ۲ دی ماه در نظر گرفته

است. همچنین، در روز ۲ دی ماه، به مناسبت میلاد حضرت زهرا (سلام الله علیها)، حمل و نقل عمومی (اتوبوس و مترو) برای بانوان رایگان خواهد بود.

ساره گلی، رئیس بنیاد نخبگان استان اصفهان نیز گفت: وقتی در فرهنگ های مختلف جستجو می کنید، واژه «زن» کلمات معادل همچون «زایش»، «ایجاد حیات»، «تداوم» و

«زندگی» دارد. بنابراین می توان گفت زن می تواند چهار مرحله اصلی در زندگی داشته باشد: ایجاد، پرورش، نقش آفرینی و تکامل. این مراحل می تواند در بستر خانواده باشد،

جایی که یک مادر و همسر موفق ظهور می کند. زن می تواند در عرصه صنعت هم نقش آفرین باشد و کارآفرینان موفقی را پرورش دهد که در مراحل ایجاد، پرورش و تکامل ایده

های خود موفق باشند. زنان به دلیل استعداد ذاتی شان مستعد ایده پردازی و پرورش ایده های خود هستند.
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